

# Årsredovisning

för

## Bygdeservice i Skede AB

556757-2267

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sture Jonsson, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen för Bygdeservice i Skede AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av uthyrning av inventarier, försäljning av bygg- och entreprenadmaterial, uthyrning av jordbruks- och entreprenadmaskiner samt handel med begagnade jord- och skogsbruksmaskiner.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	475	184	1 032	1 595
Resultat efter finansiella poster	338	-285	315	616
Soliditet (%)	61,4	66,4	66,3	59,8

Nettoomsättningen har ökat betydligt vilket beror på ökat orderintag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	961 863	118 785	<b>1 180 648</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 785	-118 785	<b>0</b>
Årets resultat			109 029	<b>109 029</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 080 648</b>	<b>109 029</b>	<b>1 289 677</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 kr (140 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 080 648
årets vinst	109 029
	<b>1 189 677</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 189 677
	<b>1 189 677</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		475 076	183 897
Övriga rörelseintäkter		620 488	252 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 095 564</b>	<b>435 898</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-107 804	-124 588
Övriga externa kostnader		-191 017	-169 360
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-459 491	-441 433
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-758 312</b>	<b>-735 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>337 252</b>	<b>-299 483</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	15 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>542</b>	<b>14 822</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>337 794</b>	<b>-284 661</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 813
Förändring av överavskrivningar		-200 000	296 627
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>437 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 794</b>	<b>152 779</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 765	-33 994
<b>Årets resultat</b>		<b>109 029</b>	<b>118 785</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	170 021	175 435
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 111 392	1 148 972
Inventarier, verktyg och installationer	5	288 362	271 030
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 569 775</b>	<b>1 595 437</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	6	0	130 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 569 775</b>	<b>1 725 437</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		598 316	0
<b>Summa varulager</b>		<b>598 316</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		253 061	34 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 379
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 061</b>	<b>45 959</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		94 928	153 108
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 928</b>	<b>153 108</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>946 305</b>	<b>199 067</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**2 516 080**

**1 924 504**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 080 648

961 862

Årets resultat

109 029

118 785

**Summa fritt eget kapital**

**1 189 677**

**1 080 647**

**Summa eget kapital**

**1 289 677**

**1 180 647**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

122 000

122 000

Ackumulerade överavskrivningar

200 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**322 000**

**122 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

200 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**200 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

689 403

611 856

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 001

**Summa kortfristiga skulder**

**704 403**

**621 857**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 516 080**

**1 924 504**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	240 625	240 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 625</b>	<b>240 625</b>
Ingående avskrivningar	-65 190	-59 776
Årets avskrivningar	-5 414	-5 414
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 604</b>	<b>-65 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 021</b>	<b>175 435</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 327 548	1 976 848
Inköp	833 000	350 700
Försäljningar/utrangeringar	-757 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 403 048</b>	<b>2 327 548</b>
Ingående avskrivningar	-1 178 576	-769 970
Försäljningar/utrangeringar	269 609	0
Årets avskrivningar	-382 689	-408 606
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 291 656</b>	<b>-1 178 576</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 111 392</b>	<b>1 148 972</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	392 500	164 500
Inköp	88 720	228 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>481 220</b>	<b>392 500</b>
Ingående avskrivningar	-121 470	-94 057
Årets avskrivningar	-71 388	-27 413
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-192 858</b>	<b>-121 470</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>288 362</b>	<b>271 030</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Avgående fordringar	-130 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>130 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Örnsköldsvik

*Sture Jonsson*  
Sture Jonsson

2026-03-09

*Caroline Backlund*  
Caroline Backlund

2026-03-09